
Número 6 - Martes, 12 de enero de 2021
página 372 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, PolítICas soCIales y ConCIlIaCIón

Resolución de 28 de diciembre de 2020, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se rectifica error detectado y se modifica 
la Resolución de 31 de julio de 2020, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se aprobó, a propuesta de la Comisión 
de Selección, la lista definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo 
para la cobertura temporal de puestos de Administrativa o Administrativo en la 
Comunidad Terapéutica de Cartaya en Huelva (BE1868ADCA).

Publicada Resolución de 31 de julio de 2020 de la Dirección Gerencia de la Agencia de 
Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía en el BOJA núm. 151, de 6 de agosto 
de 2020 por la que fue aprobada, a propuesta de la Comisión de Selección, la lista 
definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo para la cobertura temporal de 
puestos de Administrativa o Administrativo en la Comunidad Terapéutica de Cartaya en 
Huelva (BE1868ADCA) y habiéndose detectado error en la candidatura de una persona 
aspirante, corresponde la modificación de dicha Resolución en virtud del artículo 109.2 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

Por tanto, 

R E S U E L V O

Primero. Rectificar el error detectado en la lista definitiva de personas que conforman la 
bolsa de empleo para la cobertura temporal de puestos de Administrativa o Administrativo 
en la Comunidad Terapéutica de Cartaya en Huelva (BE1868ADCA).

Segundo. Ordenar la publicación de la presente Resolución con la lista definitiva 
de personas que conforman la bolsa de empleo para la cobertura temporal de puestos 
de Administrativa o Administrativo en la Comunidad Terapéutica de Cartaya en Huelva 
(BE1868ADCA) en la página web de la Agencia 
(www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia) 
así como en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración 
de la Junta de Andalucía, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición 
ante la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, 
o interponer directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 8, 14 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

 Sevilla, 28 de diciembre de 2020.- El Director Gerente, Víctor Manuel Bellido Jiménez.

00
18

38
50



Número 6 - Martes, 12 de enero de 2021
página 373 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA DE EMPLEO 
(BE1868ADCA)

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

1 73TED1ME44 *****802R 34,05 14,10 48,15

2 J0QU8C5LK7 *****298Z 40,00 7,30 47,30

3 OLD7TCT8G8 *****048Q 30,00 16,70 46,70

4 031NV46OJ8 *****871R 33,38 7,20 40,58

5 UAF8B7JN5K *****802R 40,00 0,00 40,00

6 6SD1C029F5 *****838Z 40,00 0,00 40,00

7 NSNF7N9HPS *****048X 40,00 0,00 40,00

8 0X16ZWRCHX *****894X 16,80 21,20 38,00

9 1ELDMIO5Q9 *****740Q 37,58 0,00 37,58

10 7RHGYT6S4E *****187H 35,63 0,10 35,73

11 RCPCVV5LYX *****340E 32,85 0,00 32,85

12 MOEB49ICTQ *****858F 24,03 7,80 31,83

13 XKCFKEP3OO *****267G 18,75 12,60 31,35

14 QDCYX5LL1B *****031J 5,00 25,40 30,40

15 TSMW2GC49I *****849R 24,30 6,00 30,30

16 0RCZIU2XAV *****130G 10,05 19,80 29,85

17 84O9ND4SH6 *****465J 21,00 8,40 29,40

18 VXZHIFO6ML *****776M 28,63 0,20 28,83

19 CFB8KBMEP5 *****224G 19,75 9,00 28,75

20 WHUC1C2406 *****982G 23,25 5,30 28,55

21 339C0CPB8T *****345M 4,38 23,20 27,58

22 7RGUWHYPHK *****631F 22,75 3,80 26,55

23 JP0F376RMK *****743N 26,30 0,00 26,30

24 6APBNT1MZY *****244N 24,35 1,80 26,15

25 J7IUWEB55H *****669E 24,60 1,20 25,80

26 M8733AO7E3 *****456M 21,85 3,80 25,65

27 M3RILY4P1T *****633L 24,20 1,40 25,60

28 CFE1Z4JVX3 *****044R 25,50 0,00 25,50

29 BFCFI1WKND *****329J 17,50 6,80 24,30

30 JARFN3RLZZ *****465H 19,75 3,90 23,65

31 6LLTCCV89I *****562K 23,60 0,00 23,60

32 3NCLO4RSE4 *****907W 23,50 0,00 23,50

33 7U26M0NWO6 *****919N 23,50 0,00 23,50

34 31JXT81L9I *****842E 23,38 0,00 23,38

35 42H13PPY9W *****944D 3,75 18,30 22,05

36 XG0C6RX8C6 *****817X 11,00 10,10 21,10

37 L7UDW2K151 *****200R 15,63 5,40 21,03

38 KQT41DJYGY *****158E 8,75 12,10 20,85

39 UA3O66QQ98 *****356T 20,83 0,00 20,83

40 KFBHF04XL7 *****345X 20,63 0,00 20,63

00
18

38
50



Número 6 - Martes, 12 de enero de 2021
página 374 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

41 T845MRXOWK *****380S 18,25 2,20 20,45

42 2C3DH85485 *****121X 10,98 9,10 20,08

43 ENWB14S9O1 *****071M 19,88 0,00 19,88

44 52PDF2UWH7 *****121E 12,58 7,00 19,58

45 95H2Q3TN0I *****016G 18,88 0,00 18,88

46 8G40W8WKHV *****296S 18,85 0,00 18,85

47 4U5BOBB4AM *****898N 0,00 18,50 18,50

48 23W3CLDCYX *****441Q 14,25 4,20 18,45

49 3LBK7FZFUS *****361P 11,73 6,40 18,13

50 8OTQGSGTE3 *****504Y 15,93 1,20 17,13

51 WBTFEI1S0B *****177M 4,38 12,40 16,78

52 94OB6RY2DO *****250P 16,00 0,20 16,20

53 E93UOAD0PW *****895P 15,85 0,00 15,85

54 JA4Z1YRE4B *****478H 15,75 0,00 15,75

55 FCQPBMBL1H *****868P 15,75 0,00 15,75

56 YJJRG7Q8W5 *****706D 15,00 0,30 15,30

57 F8G9QOS0Q2 *****563Y 14,00 1,20 15,20

58 Q5MDIRG2K1 *****354L 2,98 12,10 15,08

59 VBS8I68XXH *****550W 15,03 0,00 15,03

60 QILR3C3ACC *****642P 12,30 2,50 14,80

61 JID7H0QURX *****438M 12,60 2,20 14,80

62 Y2HJJGOMDZ *****526L 11,75 2,90 14,65

63 L3TYKQ9RN1 *****911N 9,25 5,30 14,55

64 QF5WYKRCVC *****697F 6,18 7,90 14,08

65 4JRHJP74GO *****387H 12,08 2,00 14,08

66 RTGS91XZBT *****829B 14,00 0,00 14,00

67 AXLTPB80KR *****748N 0,00 13,90 13,90

68 64PZX52SE4 *****236Z 13,75 0,00 13,75

69 AO5FP7KOKR *****571F 13,50 0,00 13,50

70 NCPO1KX5TP *****559P 13,48 0,00 13,48

71 GRV15FIGEE *****654E 13,30 0,00 13,30

72 IANIOEGH9T *****446N 0,50 12,70 13,20

73 DYZSP8ITVG *****741S 13,20 0,00 13,20

74 C4MSY8XN3N *****107F 13,13 0,00 13,13

75 AAYZQ609I6 *****223Z 13,13 0,00 13,13

76 24AME1A8OZ *****523Z 12,88 0,00 12,88

77 K7DD2WKLPH *****678G 9,90 2,90 12,80

78 9I2FE771KL *****310N 12,75 0,00 12,75

79 X0TGKFCTK0 *****095J 8,00 4,70 12,70

80 NRGO8CCPHB *****907Q 12,60 0,00 12,60

81 VHOKW5ARKQ *****997C 1,25 11,30 12,55

82 ZN43X4D77U *****837Z 0,00 12,50 12,50

83 76PN607AP8 *****989A 0,00 12,10 12,10

84 DKNGYSY03V *****694S 0,00 12,00 12,00

00
18

38
50



Número 6 - Martes, 12 de enero de 2021
página 375 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

85 KZL3U750KB *****338Z 10,00 1,90 11,90

86 GA3C56RIRF *****403R 11,88 0,00 11,88

87 UP761NTSKM *****157R 11,50 0,30 11,80

88 T4LUSOU0CL *****449Z 11,35 0,30 11,65

89 GD5FZCYI4M *****915V 11,60 0,00 11,60

90 A4ZOVJ04V3 *****910X 0,00 11,40 11,40

91 VAGSYTNE4X *****686R 11,00 0,40 11,40

92 7UI2LCDIJF *****955R 4,88 6,30 11,18

93 A0VG2KFXQS *****522L 5,00 6,00 11,00

94 086ED3NKKI *****201R 10,75 0,00 10,75

95 7579PLGGJX *****200E 10,75 0,00 10,75

96 SU2GA7BQ8B *****944N 9,00 1,30 10,30

97 LJVVGV7MZ4 *****119N 10,00 0,20 10,20

98 ZZO3NZARH6 *****887Q 0,00 10,10 10,10

99 YBK816CHHG *****246D 0,00 9,90 9,90

100 Z4X5SPTVQ5 *****964D 8,75 1,00 9,75

101 4M0CC2J2N8 *****788V 6,00 3,60 9,60

102 94ZYJC8TPQ *****404A 9,50 0,00 9,50

103 ZS7SJD1VR2 *****404D 2,88 6,60 9,48

104 I14XEHHDY4 *****714S 9,25 0,20 9,45

105 6YSX7N6IS3 *****648Z 6,73 2,60 9,33

106 URHS36P7IA *****752J 0,00 9,30 9,30

107 0K0AGWUFJW *****713C 9,13 0,10 9,23

108 79IVXMKS2L *****669E 0,00 9,00 9,00

109 0CHY2ZXCPF *****551C 9,00 0,00 9,00

110 R4IQYZM2K4 *****839C 0,00 8,70 8,70

111 XB6LHZNQCA *****131X 0,00 8,50 8,50

112 X1I1J3QWUV *****872B 8,38 0,00 8,38

113 WZ8VBO5MBJ *****101H 5,25 3,10 8,35

114 NRYYKXVYM9 *****472K 7,50 0,00 7,50

115 FJ3DHU7RPB *****133P 7,50 0,00 7,50

116 K6DUSKN59Z *****097H 7,50 0,00 7,50

117 YIWOLQ242O *****103T 7,50 0,00 7,50

118 ST2E3WKC60 *****248A 7,13 0,00 7,13

119 X3DVJPJ65Q *****624L 6,63 0,00 6,63

120 JZV2L7YHH7 *****580X 2,60 4,00 6,60

121 256JX9PSOC *****330X 6,25 0,00 6,25

122 V2O804JYD2 *****473W 6,25 0,00 6,25

123 9LR2UF1X8R *****244C 6,00 0,00 6,00

124 DDG0ULRH28 *****162H 6,00 0,00 6,00

125 3Y7197G9FC *****756G 4,75 1,20 5,95

126 ZRCJYQGCDV *****744M 2,00 3,90 5,90

127 YJ4Y8YU9UK *****852X 5,75 0,00 5,75

128 I5128O7WHG *****395J 5,75 0,00 5,75

00
18

38
50



Número 6 - Martes, 12 de enero de 2021
página 376 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

129 VFE364B779 *****361D 5,00 0,50 5,50

130 M9ZIWVPBW9 *****895Y 5,50 0,00 5,50

131 56950PZ0N5 *****648P 0,00 5,30 5,30

132 2MQTA9B2MC *****916Q 1,18 4,00 5,18

133 NEVKF3ATN4 *****902V 5,00 0,00 5,00

134 EDQMY9I8EM *****406T 0,00 4,80 4,80

135 KA62PIHFKP *****578G 4,75 0,00 4,75

ANEXO I 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA DE EMPLEO 
(BE1868ADCA) – CUPO DISCAPACIDAD

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

1 4G09Z03A2C *****030A 20,50 1,20 21,70

2 L2O2EZZHLP *****885P 18,00 1,20 19,20

3 Q8YVQPC2LT *****251F 6,50 0,00 6,50

4 S9XH7L81CE *****763B 0,00 0,00 0,00

5 PX49W7YX1S *****682R 0,00 0,00 0,00

00
18

38
50


